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ประกาศเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
เรื่อง  การจัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ
--------------------------------




ด้วยเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว  ได้จัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ  
                         ประจำปีงบประมาณ     2555  เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ   ณ  วันที่  9  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2556
   รุ่งอรุณ  คำโมง
                       (นางรุ่งอรุณ  คำโมง)
นายกเทศมนตรีตำบลหาดเสี้ยว

แบบ  ผด.3
   แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  2555


□ งวดที่  1  (ตุลาคม  -  มีนาคม)
ของเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว




□ งวดที่  2  (เมษายน  -  มิถุนายน)
         ข้อมูล  ณ  วันที่  30  กันยายน  2555




√ งวดที่  3  (กรกฎาคม  -  กันยายน)
	ลำดับที่
	รายการ/จำนวน  (หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	แหล่งเงิน
	จำนวน  (บาท)
	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหาตามแผน
	ผลการดำเนินงาน
	เบิกจ่ายแล้ว
จำนวน  (บาท)
	คงเหลือ
จำนวน  (บาท)
	กำหนดส่งมอบของ
งานงวดสุดท้าย
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1.
2.

3.

4.
5.
6.

7.

8.

9.

	โทรทัศน์  แอล  ซี  ดี  (LCD  TV)  จำนวน  1  เครื่อง
กล้องถ่ายภาพนิ่ง  ระบบดิจิตอล  จำนวน  1  เครื่อง
ตู้เย็น  ขนาด  4.9  คิวบิกฟุต  จำนวน  1  เครื่อง  
อ่างล้างมือระบบเข่าดันหรือใช้เท้าเหยียบ  จำนวน  2  ชุด
เครื่องปริ๊นเตอร์เลเซอร์  จำนวน  1  เครื่อง
เครื่องปริ๊นเตอร์เลเซอร์  จำนวน  1  เครื่อง
เครื่องกำเนิดไฟฟ้า  จำนวน  1  เครื่อง  
เลื่อยโซ่ยนต์  จำนวน  1  เครื่อง
ก่อสร้างถนน  คสล.  บริเวณซอยเชื่อมถนนสายชมปรีดาต่อจากเดิม  (ซอยครูพะเยาว์)  หมู่ที่  1  ตำบลหาดเสี้ยว  ตามแบบแปลนแผนผังเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว  

	สำนักปลัดฯ
กองคลัง
สำนักปลัด
กองสาธารณสุขฯ
กองคลัง
กองวิชาการ
กองสาธารณสุขฯ
กองช่าง
กองช่าง

	เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

	17,500.-
16,000.-
5,590.-
40,000.-
28,000.-
28,000.-
400,000.-
12,000.-
177,000.-


	มกราคม  55
มกราคม  55
มกราคม  55
ตุลาคม  54
มกราคม  55
มกราคม  55
มกราคม  55
ธันวาคม  54
พฤษภาคม  55

	
	
	
	
	/
/

/

/

/

/

	11,780.-
15,500.-
4,990.-
38,000.-
 -

-
-
 9,800.-
120,000.-

	5,720.-
500.-
600.-
2,000.-
28,000.-
28,000.-
400,000.-
2,200.-
57,000.-

	26  กุมภาพันธ์  2555
14  กุมภาพันธ์  2555

26  กุมภาพันธ์  2555
30 พฤศจิกายน 2554
-

-

-
11  กรกฎาคม  54
พฤศจิกายน  2555

	ไม่ได้ทำข้อตกลงกับจังหวัด
ไม่ได้ทำข้อตกลงกับจังหวัด
ไม่มีคุณสมบัติตามที่กำหนด



ลงชื่อ
ฐิตารีย์  จิตท้วม
เจ้าหน้าที่พัสดุ

    ลงชื่อ  ศุพิชชา  วิลัยแก้ว    หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

                            ลงชื่อ
เกรียงศักดิ์  ทองแซม
                  ปลัดเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
               (นางฐิตารีย์  จิตท้วม)



              (นางศุพิชชา  วิลัยแก้ว)




                                (นายเกรียงศักดิ์  ทองแซม)
                นักวิชาการพัสดุ  5


        หัวหน้ากองคลัง  (นักบริหารงานคลัง  ระดับ  6)  รักษาการ
                                              ปลัดเทศบาล  (นักบริหารงานเทศบาล  ระดับ  7)  รักษาการ





            ผู้อำนวยการกองคลัง  (นักบริหารงานคลัง  ระดับ  7)

                                   ปลัดเทศบาล  (นักบริหารงานเทศบาล  ระดับ  8)

แบบ  ผด.3
	ลำดับที่
	รายการ/จำนวน  (หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	แหล่งเงิน
	จำนวน  (บาท)
	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหาตามแผน
	ผลการดำเนินงาน
	เบิกจ่ายแล้ว
จำนวน  (บาท)
	คงเหลือ
จำนวน  (บาท)
	กำหนดส่งมอบของ
งานงวดสุดท้าย
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	10.

11.
12.
13.

14.

15.


	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ  คสล.  บริเวณคลองผักลุง  (ท้ายคลอง)  หมู่ที่  2  ตำบลหาดเสี้ยว  ตามแบบแปลนแผนผังเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ  คสล.  บริเวณถนนสระหนองเอี่ยน  หมู่ที่  3  ตำบลหาดเสี้ยว  ตามแบบแปลนแผนผังเทศบาลตำบล   หาดเสี้ยว
ก่อสร้างท่อระบายน้ำ  คสล.  บริเวณถนนสายสวนป่า  -  นาบน  หมู่ที่  3  ตำบลหาดเสี้ยว  ตามแบบแปลนแผนผังเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว  
ก่อสร้างรางระบายน้ำ  คสล.  บริเวณถนนสายพิศาลดำริ  (ท้ายซอยเทศบาล  7  -  สามแยกบ้านพักนายอำเภอ)  หมู่ที่  1  ตำบลหาดเสี้ยว
ก่อสร้างถนน  คสล.  สายริมเขื่อน  หมู่ที่  5  ตำบลหาดเสี้ยว  (หน้าบ้านนายบุญรวย)  
ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก  ยาว  248  เมตร  ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบล      หาดเสี้ยว
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองการศึกษา
	เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

	44,500.-
18,000.-
13,000.-
205,000.-
281,400.-
317,700.-

	เมษายน  55
เมษายน  55
 เมษายน  55
มกราคม  55
เมษายน  55
 มกราคม  55

	
	
	/
	
	/
/
/
/
	44,500.-
0
13,000.-

180,000.-
168,000.-
310,000.-


	0
18,000.-
0
25,000.-
113,400.-
7,700.-
	กันยายน  2555
-
กันยายน  2555
25  ธันวาคม  2555
พฤศจิกายน  2555
กรกฎาคม  2555
	อำเภอฯ  ดำเนินการให้
อยู่ระหว่างดำเนินการ




ลงชื่อ     ฐิตารีย์  จิตท้ว     เจ้าหน้าที่พัสดุ

    ลงชื่อ         ศุพิชชา  วิลัยแก้ว
   หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

                  ลงชื่อ
     เกรียงศักดิ์  ทองแซม
      ปลัดเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
          (นางฐิตารีย์  จิตท้วม)



            (นางศุพิชชา  วิลัยแก้ว)




                  (นายเกรียงศักดิ์  ทองแซม)
           นักวิชาการพัสดุ  5


   หัวหน้ากองคลัง  (นักบริหารงานคลัง  ระดับ  6)  รักษาการ
                                ปลัดเทศบาล  (นักบริหารงานเทศบาล  ระดับ  7)  รักษาการ





       ผู้อำนวยการกองคลัง  (นักบริหารงานคลัง  ระดับ  7)

                                       ปลัดเทศบาล  (นักบริหารงานเทศบาล  ระดับ  8)

